lytrum unclodit

Summarium generale capitaneatus Siccichoviensis subditorum cum illorum aggeribus generis laboribus, debitis censibus, ac quibusvis dationibus pecuniariis & non pecuniariis et inventariis in fundo conscriptis & verificatis excerptum die 22^{da} Mensis Decembris 1772^{do} ao. 41.

Tenuta	familia		cum jam natis liberis & servis					Arva		Lucus		Pecora							fundi, subditi, Debita & dationes subditorum totius anni												Intrata pecuniaria totius anni																	
	Viri	Mora	Parentum	Filii	Filias	Servi	Arva	Orvas	Porci	Equi	Cervi	Canes	Caprae	Caprae	Caprae	Caprae	Caprae	Caprae	Caprae	Caprae	Caprae	Caprae	Caprae	Caprae	Caprae	Caprae	Caprae	Caprae	Caprae	Caprae	Caprae	Caprae	Caprae	Caprae	Caprae	Caprae	Caprae											
Siccichovienfis																																																
Siccichov	14	20	13	8	3	4	20	4	15	5	1	15	27	9	7	12	19	15	8	11	23	20																										
Gozeda	69	77	16	48	25	17	68	21	60	15	6	31	6	42	33	78	124	58	28	37	217	2450	28%	1768	1898	87	87	570	1307	119	60	30	90	212	246	54	1900	291	5		30	30	12	2362	8			
Wola gozdecka	27	29	10	39	1	15	21	8	22	7	8	9		8	7	30	60	28	18	17	22%	18%	21%	212	988	22	22	144	45																			
Hamulec																																																
Summa generalis	113	126	39	143	29	36	109	33	97	27	15	50	33	59	47	120	203	104	54	65	308	38%	2450	100	2238	2330	173	173	726	1907	119	105	27	111	349	414	90	3400	1016	20		45	30	30	18	8	4570	18

Resumptio Summarum

Intrata pecuniaria totius anni	fl 40		4540	18
Pro labore jugali dierum	N° 2288	agr 12	915	6
Pro labore pedestri dierum	" 2980	" 6	676	
Pro diebus laborabilibus xakos obkos	" 139	" 6	26	18
Pro diebus laborabilibus xarynkki obarynkki	" 139	" 6	26	18
Pro diebus laborabilibus vulgo Stoki	" 190 1/2	" 6	29	9
Pro mensuris regalibus avenis	" 119	2/4	476	
Pro anseribus	" 105	" 25	87	15
Pro caponibus	" 37	" 18	22	6
Pro galinis	" 111	" 10	37	
Pro oris	" 349 1/2	absol. 1	3	26 1/2
pro spiris filorum	" 414	agr 2	41	12
Stagnum Siccichoviense quod per annos 6. non fuit di-				
nissum in anno autem 1770. pro thesauro Dni dimittendo				
interveit summa denique omnibus expensis flor. pol. 725.				
gr. 34 1/2 igitur pro quolibet anno dividendo excurrit			120	29 1/2

Tabella ordinaria & solutionis pro Economo & aliis servis in Capitaneatu Succichoricensi dictantibus designatis pro toto anno.

	Siliago		Friticum		Hordeum		Avenam		Avena		Pisum		Milium		Linnen		Malcha		Carbasus		Sals		Lactuca		Cassia		Sals		Fenum		Calei		Mercedis annuas
	manus	legas	manus	legas	manus	legas	manus	legas	manus	legas	manus	legas	manus	legas	manus	legas	manus	legas	manus	legas	manus	legas	manus	legas	manus	legas	manus	legas	manus	legas	manus	legas	
Generoso Economo	18		9		20		12		24		2		2		2		6		1		2		1		1		2		4		300		
Plurimo senti																															400		
Praefecto Sylvaram																															250		
Capite praetoriali	4			10	3		4				10								12	13				1		10		1	1	20			
Pastori Pecorum	4			10	3		4				10												1		10		1	1	20				
Pastori suum	1	16			2		2				16															5		1	1	10			
agricolis	4			10	3		4				16													1		10		1	1	32			
Allocaris	4				4		4																			1		10		25			
Salus facit	35	16	10	10	35		30		24		4		2		2		6		1	20	21	2	1	1	4	5	4	4	4	1025			

Summarium generale reducendo frumentum juxta valorem modernum in pecunias.

	Pro	Rate	Value	Flor	Pro
Pro Siliago	72 25%	12	426		
" Fritico	10%	16	168		
" Hordeo	35	8	280		
" ovino	30	10	300		
" avena	24	6	144		
" Piso	4	16	64		
" Malcha	2	18	36		
" Semine	6	9	54		
" Carbaso	2	10	20		
" mensuris 20. Carbasii tenuis mensura		18	12		
" mensuris 21. Carbasii crassioris mensura		15	10	15	
" portis 2.		24	48		
" tergis porci 4		10	40		
" solis salis 5		5	25		
" saculis 2 cubitalibus 4 ferri		36	144		
" 4 paribus calceos. novot. par		5	20		
" 4 paribus calceorum subdutor. par		2 gr 15	10		
Mercedes annuales				1020	
pro doliolo uno buteri				18	
" uno casei				12	

Summa efficit

quarti grossi ad thesaurum publicum pro integro anno solvi aspecti	2879	15
adjuvatur expensae supra notatae	1909	15
Taberna in loco Stamulii de nova radice erecta pro qua erectione thesaurum fletum Principis erogavit florenas pol.	1470	

Debita subditorum Tenuta Succichoricensis.

Labor est juxta expressionem in lincis inventarii subditi antiquo usu hoc est a toto fundo jugales pecoribus qualibet septimana per dies tertium vero dum pedites, pedites vero pedites prestare debent, hi subditi exceptis his laboribus toto anno ka, kiski, obkoki, xarinkii, otigaki, tloh tary starwarki juxta usum fundi, ad reparanda, tironum peditis, tabernis, molendinorum, portuum, viarum exerceere debent. Dationes in inventario circumscriptas respice census, tubera, hupos salutaris mites avenas anseris, capones, gallinas, ova circa S. Martinum ad praetorium Gregoecense infallibiliter reddere debent, si autem praetorium in natura has dationes non exiget tunc subditi pro certo tuborum per florenum unum, pro mensura regali lupi salutaris per florenum unum, pro quatuor solis nucum per grossos duodecim, pro mensura regali avenae per florenos quatuor, pro anseris ovis viginti quinque pro capone grossos 10. pro gallina ovis 10. quolibet ovam solido uno solvere debent, Linnen uriale ad macerandum sub libra subditi accipere debent, quo deprivato & peditato juxta probam factam nulla vicitate dempto labore reddere obligati sunt, spiras filorum antiquo usu in lincis inventarii circumscripto secundum compositum praedicti juxta libras et filaneta uriale sibi data ingre, gibbam justum ducere lanam & ad praedium reddere debent, et vero deficitus causa filaneta tunc pro non lanifica subditi per florenum unum & grossos sex, pro spira filorum una per grossos tres ad praedium solvere debent, signa secundum descriptionem inventarii quilibet subditus tempore natalitatis Christi Domini & Pasche ad praedium reddere tenetur, cum vero horum ligno, rum praedium non exiget, tunc hi subditi huc advehi debent quo illis a praedio praecommissum fuerit. Vigiliis diurnas & nocturnas, alturas vero tantum nocturnas subditi ad praetorium Gregoecense per consequens prestare debent. Vecturas si praetorium exigent, subditi jugales duobus vicibus miliaria duodecim ducere debent, quod illis pro quolibet vectura per dies sex excludi debent, cautum facto interse communitas consilio quantum necessitas ad murendum

et apud populos, tantum ad presbiterium dare debent. Pastores omnes qui tantum
gaudent suo officio ex filaneta curiali pulletek sine solutione ad presbiterium exire
sunt quibus sextoribus ad quolibet cumulum carbasi proadum curiali per
tres ollas frumenti dare obligatur, si vero presbiterium non indigeret mo-
tinen carbasi, tunc pro non malitione carbasi quilibet sextor per fle-
tus solvere debet, si autem sextor ex filaneta tunc carbasa operatur
sum illi fle. 1. a presbiterio additur. — His sextores viginti solidas pres-
tare et cum litteris ire tenentur. De apibus qui tantum habent
ad presbiterium 10. denarium apum, a bonis bonum, a mediocribus me-
diocrem dare debent, si vero in alveario apes excederent numerum 10.
vel non sint plane 10. tunc temporis a quolibet tali denario apum
per gros. 12. solvere adducti sunt, si quando presbiterium in
natura apes non egerit, tunc pro quolibet denario apum per
flos. 8. solvere tenentur. Additur et hoc si qui modo primum
apes habuerint et vellent pluribus gauderi, tunc in natura apes
ad solutionem usitatum pro ipsis ad presbiterium reddere debent. —
Molendinarios juxta antiquum usum statum obedientiam presbiterio
unus quisque illorum fenum curiale et manipulos ad horreum colligere
Lakoski, obkoski, xarynki, obrynki et Mok tray ad reparationem vias
publicas una cum communitate exire, anaris per quatuor, ossa per
10. et spiras filorum ex filaneta curiali secundum usum in girgillum
per 12. redere. — Vecturas tribus vicibus toto anno etiam longe pres-
tare solent.

Circumscriptio variorum Edificiorum in capitaneatu Sicicchorini cistercium.

In villa Erzeda.

Edificium pinetum velum ruinosum stramine tectum in illo hypocausta bina maniana
h. conclavia. 2. stabula nova fruticeo nexa, mtecla 2. stabula. minora nova fruti-
esto nexa bene tecta 9. stabulum parvum vetum fruticelum nexum h. granar-
rium velum ruinosum fulcillum fruticeo nexum grammine tectum h. farrari-
um ex arbore pineta velum fulcillum ruinosum scandulare tectum h. stabu-
lum pecuniarium novum fruticeo nexum stramine tectum h. bratorium et
arbore pineta velum, fulcillum, scandulis tectum, in illo atrium magnum cum
duobus fornicibus ad preparandum crematum, hypocaustum h. magnum
maniana h. Taberna in via publica in qua hypocaustum ex arbore pi-
neta h. maniana h. conclave h. atrium magnum cujus parietes frutice-
to nexa tectum scandulare, h. taberna bene atque ruinosissima. —

In villa Sicicchow

Taberna magna fruticeo nexa hypocaustum h. atrium magnum in quo